
1) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 15/166.1 (o orientační výměře: 28,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Hájek 67756590 elektronické cigarety 172.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák 141.500 Kč 

PEAL a.s. 25775634 trafika   65.214 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Hájek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 172.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra I.P.Pavlova 
- prostor sloužící podnikání č. IP 3/535 (o orientační výměře: 23,59 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Rofitex s.r.o. 05812631 textil 105.633 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Rofitex s.r.o., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 105.633,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Jiřího z Poděbrad 
- prostor sloužící podnikání č. JP 4/456 (o orientační výměře: 12,88 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Hájek 67756590 elektronické cigarety 62.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Hájek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 62.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Karlovo náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 3/566 (o orientační výměře: 17,70 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák a doplňkové zboží 51.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 51.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Palackého náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 11/603.1 (o orientační výměře: 9,96 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Hájek 67756590 Elektronické cigarety 32.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák a doplňkové zboží 18.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal. Jaroslav Hájek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 32.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Kobylisy (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 19/603 (o orientační výměře: 502,46 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 24/539A (o orientační výměře: 171,95 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 130.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. 28511298 lékárna 410.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., která 
nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 410.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 1/475.1 (o orientační výměře: 44,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Bubblify International s.r.o. 17981336 Prodej bubble tea 45.500 Kč 

Jaroslav Hájek 67756590 Elektronické cigarety 32.000 Kč 

Gastro lovers, s.r.o. 21304483 pečivo 12.650 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Bubblify International s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 45.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 29/458 (o orientační výměře: 48,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 5 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Bubblify International s.r.o. 17981336 Prodej bubble tea 75.510 Kč 

Jaroslav Hájek 67756590 Elektronické cigarety 32.000 Kč 

HEAVY TAMPER s.r.o. 05570549 Kavárna, prodejna 20.000 Kč 

BENEPHISTO s.r.o. 04588304 Prodej bubble tea 12.900 Kč 

Gastro lovers, s.r.o. 21304483 Pečivo 12.650 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Bubblify International s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 75.510,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Zličín 
- prostor sloužící podnikání č. ZL 2/329.2 (o orientační výměře: 13,90 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Effectively s.r.o. 28627369 pizza 212.000 Kč 

Jaroslav Hájek 67756590 Elektronické cigarety 212.000 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 pizza 182.618 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 pizza 139.142 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stali dva uchazeči (spol. Effectively s.r.o. a Jaroslav 
Hájek), kteří podali nabídky s totožnou výší nájmu 212.000,- Kč/měsíčně (bez DPH).. Proto budou vyzváni k podání druhé nabídky (2. kolo).  
 


